
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ /'/. г. Заринск

Об утверждении актуализированной схемы 
теплоснабжения муниципального
образования город Заринск Алтайского 
края на период 2015-2029 гг.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и 
утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», в целях обеспечения эффективного и безопасного 
функционирования систем теплоснабжения муниципального образования город Заринск 
Алтайского края, их развития с учетом правового регулирования в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности, рассмотрев предложения, 
поступившие от ООО «Жилищно-коммунальное управление» от 01.03.2023, АО «Алтай- 
Кокс» от 28.02.2023, ГУП ДХ АК «Северо-Восточное ДСУ» «филиал Заринский» от 
27.02.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального 
образования город Заринск Алтайского края на период 2015-2029 гг.

2.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск 
Алтайского края в сети Интернет admzarinsk.m.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации города В.Н. Нагорных.

В.Ш. АзгалдянГ лава города


